様式第１号

令和  年  月  日

備前市長       様

（申請者）住  所             ㊞

氏  名

  電  話    (   )     あ

備前市移住調査宿泊費補助金交付申請書

 備前市移住調査宿泊費補助金の交付を受けたいので、備前市移住調査宿泊費補助金交付要綱の

規定により次のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額                 円

２ 活動の概要

宿泊期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

主な目的
 □移住相談  □住居探し  □就職活動  □生活環境調査

 □その他（                      ）

宿泊施設名

宿泊料金
宿泊費(飲食除く)      円×  名×  泊

その他補助等      円×  名（      ）

相談希望日
   月  日（ ） 午前  時頃 ・ 午後  時頃

 相談場所（                    ）

携帯電話番号

利用者の氏名(全員) 続柄 性別 生年月日 職業

(ふりがな)

本人
□男性

□女性
年  月  日

(ふりがな)

□男性

□女性
年  月  日

(ふりがな)

□男性

□女性
年  月  日

(ふりがな)

□男性

□女性
年  月  日

(ふりがな)

□男性

□女性
年  月  日

【添付書類】 □申請者のマイナンバーカードの写し（調査に来られる方全員）